
 
 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 
218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 us.1, 264 ust. 3 i 4, art.267 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 103,poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) Rada 
Gminy Chąśno uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

2. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2024 roku, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4.  

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu  
administracji  rządowej  zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Zmienia się § 6 UCHWAŁY NR LVII/337/2023 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.954.615,00 zł, który zostanie pokryty pożyczką na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 1.170.954,00 zł, 
wolnymi środkami, o których mowa w art 217 ust 2 pkt 6 ustawy w wysokości 352.832,15 zł, 
nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 300.000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 130.828,85 zł. 

2. Źródłem pokrycia rozchodów w kwocie 237.489,96 zł będzie kredyt w kwocie 237.489,96 zł”. 

§ 6. Zmienia się § 7 UCHWAŁY NR LVII/337/2023 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.192.104,96 zł i rozchody budżetu 
w wysokości 237.489,96 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. ”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3594



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3594



Dochody

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

700 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

750 0,00 532,00

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Transport i łączność 271 805,00 273 005,00

3 4 5 8

0,00

62 117,34

320,00

0,00

22 000,00

0,00

176 038,00

0,00

273 005,00

0,00

176 038,00

330,00

0,00

0920

0620

62 649,34

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

176 028,00

0,00

176 028,00

20 800,00

271 805,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/31/2024

Rady Gminy Chąśno

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3594



0,00 532,00

0,00 0,00

0,00 532,00

756 -2 100,00 250 490,33

0,00 0,00

-2 100,00 250 490,33

0,00 0,00

0,00 200 490,00

0,00 50 000,33

-2 100,00 0,00

758 0,00 799 583,08

0,00 0,00

0,00 799 583,08

0,00 0,00

0,00 73,08

0,00 799 510,00

801 0,00 20 000,00 387 818,00

799 510,00

213 049,08

0,00

8 221 761,08

0,00

8 221 761,08

9 000,00

99 999,64

2750

0940

0910

0360

0010

Oświata i wychowanie

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00

1 966 858,00

4 041 584,06

2010

367 818,00

212 976,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

7 422 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 7 422 178,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 100,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

49 999,31

1 766 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

3 793 193,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 793 193,73

57 143,00

4 041 584,06

57 675,00

0,000,00

62 117,34 62 649,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3594



0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

852 -8 343,00 4 800,00

0,00 0,00

-8 343,00 4 800,00

0,00 0,00

-8 343,00 0,00

0,00 4 800,00

921 0,00 2 089,92

0,00 0,00

0,00 2 089,92

0,00 0,00

0,00 2 089,92

razem: -10 443,00 1 078 705,33

0,00 0,00

18 317 335,71

0,00

5 120,71

0,00

5 120,71

0,00

5 120,71

208 767,00

178 212,02

0,00

398 121,25

majątkowe

bieżące 17 249 073,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 030,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

0950

0,00

398 121,25

110 000,00

0,00

387 818,00

0,00

2030

2010

3 030,79

3 030,79

0,00

203 967,00

186 555,02

0,00

401 664,25

0,00

401 664,25

90 000,00

0,00

367 818,00

0,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3594



700 -346 500,00 0,00

0,00 0,00

-346 500,00 0,00

0,00 0,00

-346 500,00 0,00

razem: -346 500,00 0,00

0,00 0,00

-356 943,00 1 078 705,33

0,00 0,00

-0,21 0,00

razem: -73 034,21 674 485,93

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-73 034,21 674 485,93

0,00 0,00

Ogółem: 25 934 903,28 26 536 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

107 881,29 107 881,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

107 881,29 107 881,29

majątkowe

majątkowe 9 552 464,29 9 552 464,29

bieżące 16 382 438,99 16 983 890,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 030,790950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 031,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

107 881,29 107 881,29

26 801 537,67 27 523 300,00

majątkowe 9 552 464,29 9 205 964,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

107 881,29 107 881,29

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0780

Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00

Wpływy ze zbycia praw majątkowych 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3594



   w złotych

   

Źródło dochodów   
Dochody

ogółem (4+5)
Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

010 2010 Rolnictwo i łowiectwo 1 190 792,06 1 190 792,06

600 2010 Transport i łączność 6 240,00 6 240,00

750 2010 Administracja publiczna 57 675,00 57 675,00

751 2010

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

69 133,00 69 133,00

801 2010 Oświata i wychowanie 24 833,00 24 833,00

852 2010 Pomoc społeczna 178 212,02 178 212,02

855 2010 Rodzina 1 227 150,00 1 227 150,00

2 754 035,08 2 754 035,08 0,00

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych

gminie w 2024 roku

w tym:

dział §

Ogółem:

                                     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/31/2024

Rady Gminy Chąśno

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3594



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 192 895,06 1 286 792,06 1 206 792,06 11 938,00 1 194 854,06 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 906 103,00 3 906 103,00 0,00 0,00

-217 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 698,00 -217 698,00 0,00 0,00

237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00

5 212 197,06 1 286 792,06 1 206 792,06 11 938,00 1 194 854,06 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 925 405,00 3 925 405,00 0,00 0,00

3 783 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783 570,00 3 783 570,00 0,00 0,00

-217 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 698,00 -217 698,00 0,00 0,00

237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00

3 802 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 802 872,00 3 802 872,00 0,00 0,00

880 985,00 880 985,00 880 985,00 68 195,00 812 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 009,76 -8 009,76 -8 009,76 0,00 -8 009,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 200,00 137 200,00 137 200,00 4 405,00 132 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 175,24 1 010 175,24 1 010 175,24 72 600,00 937 575,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 985,00 880 985,00 880 985,00 68 195,00 812 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 009,76 -8 009,76 -8 009,76 0,00 -8 009,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 200,00 137 200,00 137 200,00 4 405,00 132 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 175,24 1 010 175,24 1 010 175,24 72 600,00 937 575,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 567,22 578 166,22 543 528,60 0,00 543 528,60 34 637,62 0,00 0,00 0,00 0,00 206 401,00 206 401,00 0,00 0,00

-10 209,60 -10 209,60 -10 209,60 0,00 -10 209,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 357,62 577 956,62 543 319,00 0,00 543 319,00 34 637,62 0,00 0,00 0,00 0,00 206 401,00 206 401,00 0,00 0,00

421 501,00 215 100,00 215 100,00 0,00 215 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 401,00 206 401,00 0,00 0,00

-10 209,60 -10 209,60 -10 209,60 0,00 -10 209,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 291,40 214 890,40 214 890,40 0,00 214 890,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 401,00 206 401,00 0,00 0,00

170 322,00 161 650,00 161 650,00 0,00 161 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 672,00 8 672,00 0,00 0,00

-34 032,00 -31 529,00 -31 529,00 0,00 -31 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 503,00 -2 503,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 290,00 130 121,00 130 121,00 0,00 130 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 169,00 6 169,00 0,00 0,00

66 822,00 58 150,00 58 150,00 0,00 58 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 672,00 8 672,00 0,00 0,00

-13 833,00 -11 330,00 -11 330,00 0,00 -11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 503,00 -2 503,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 989,00 46 820,00 46 820,00 0,00 46 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 169,00 6 169,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 199,00 -20 199,00 -20 199,00 0,00 -20 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa
Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010

0,00

0,00

w tym:

17

215 000,00

-215 000,00

1 653 653,00

-215 000,00

1 653 653,00

1 551 570,00

215 000,00

1 551 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Infrastruktura
wodociągowa wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dostarczanie wody

Transport i łączność
zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka
mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

400

01043

40002

60016

70005

70007

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

zmniejszenie

600

700

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/31/2024

Rady Gminy Chąśno

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3594



83 301,00 83 301,00 83 301,00 0,00 83 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 8 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 8 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 8 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 8 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 659 253,50 2 659 253,50 2 519 953,31 2 011 411,32 508 541,99 3 000,00 136 300,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 899,29 -74 899,29 -73 899,00 -39 899,00 -34 000,00 0,00 -1 000,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 032,00 18 032,00 17 032,00 532,00 16 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602 386,21 2 602 386,21 2 463 086,31 1 972 044,32 491 041,99 3 000,00 136 299,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 476,89 138 476,89 138 176,89 110 956,89 27 220,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 111,00 -10 111,00 -10 111,00 -2 111,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 897,89 128 897,89 128 597,89 109 377,89 19 220,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 105 662,13 2 105 662,13 2 099 661,94 1 748 957,09 350 704,85 0,00 6 000,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 000,29 -49 000,29 -48 000,00 -22 000,00 -26 000,00 0,00 -1 000,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073 161,84 2 073 161,84 2 068 161,94 1 726 957,09 341 204,85 0,00 4 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 3 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-788,00 -788,00 -788,00 -788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 212,00 18 212,00 18 212,00 2 212,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 114,48 107 114,48 107 114,48 103 497,34 3 617,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 114,48 97 114,48 97 114,48 93 497,34 3 617,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 138 000,00 45 000,00 93 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 133 000,00 40 000,00 93 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 500,00 266 500,00 231 500,00 35 000,00 196 500,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-430 200,00 -80 200,00 -60 200,00 -20 200,00 -40 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

433 000,00 83 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 20 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

619 300,00 269 300,00 211 300,00 14 800,00 196 500,00 20 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

576 500,00 226 500,00 191 500,00 35 000,00 156 500,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-390 200,00 -40 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

393 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

579 300,00 229 300,00 171 300,00 14 800,00 156 500,00 20 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 202 310,16 6 129 067,16 5 935 260,16 4 439 479,83 1 495 780,33 0,00 193 807,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00

-196 640,01 -196 640,01 -194 640,01 -192 856,01 -1 784,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże
pożarne

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

75412

75421

801

przed zmianą

po zmianach

Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75085

75095

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70007

71004

75011

po zmianach

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu) zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
75023

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75022

przed zmianą

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
75075

710

750

754

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3594



58 418,01 58 418,01 55 118,01 0,00 55 118,01 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064 088,16 5 990 845,16 5 795 738,16 4 246 623,82 1 549 114,34 0,00 195 107,00 0,00 0,00 0,00 73 243,00 73 243,00 0,00 0,00

4 611 075,77 4 611 075,77 4 444 975,77 3 829 160,93 615 814,84 0,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132 000,01 -132 000,01 -131 000,01 -131 000,01 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 118,01 48 118,01 45 118,01 0,00 45 118,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 527 193,77 4 527 193,77 4 359 093,77 3 698 160,92 660 932,85 0,00 168 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 461,16 308 461,16 295 461,16 265 291,65 30 169,51 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 861,16 303 861,16 291 861,16 261 691,65 30 169,51 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 180,63 305 180,63 297 980,63 269 219,87 28 760,76 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 480,63 262 480,63 254 980,63 216 219,87 38 760,76 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 552,00 18 552,00 18 552,00 0,00 18 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 784,00 -1 784,00 -1 784,00 0,00 -1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 768,00 16 768,00 16 768,00 0,00 16 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 053,44 126 053,44 121 546,44 75 007,38 46 539,06 0,00 4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 256,00 -5 256,00 -5 256,00 -5 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 797,44 120 797,44 116 290,44 69 751,38 46 539,06 0,00 4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 039,91 792 039,91 400 098,66 347 093,62 53 005,04 0,00 391 941,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 923,00 -22 923,00 -14 830,00 -13 000,00 -1 830,00 0,00 -8 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 030,00 8 030,00 8 030,00 4 930,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 146,91 777 146,91 393 298,66 339 023,62 54 275,04 0,00 383 848,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 309,00 103 309,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 343,00 -8 343,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 -8 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 966,00 94 966,00 2 759,00 0,00 2 759,00 0,00 92 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 357,66 363 357,66 362 157,66 338 362,39 23 795,27 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 450,00 -13 450,00 -13 450,00 -13 000,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 4 800,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 807,66 356 807,66 355 607,66 330 162,39 25 445,27 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 009,00 11 009,00 9 509,00 8 509,00 1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 009,00 11 009,00 9 509,00 8 639,00 870,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 499,18 1 323 499,18 273 581,18 212 863,78 60 717,40 0,00 1 049 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 288,02 -51 288,02 -51 288,02 -49 288,02 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 211,16 1 296 211,16 222 293,16 163 575,76 58 717,40 0,00 1 073 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 942,18 1 273 942,18 224 024,18 212 863,78 11 160,40 0,00 1 049 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 288,02 -49 288,02 -49 288,02 -49 288,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 654,16 1 248 654,16 174 736,16 163 575,76 11 160,40 0,00 1 073 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Rodzina

Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą

po zmianach

Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy
społecznej

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
852

85205

85215

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85219

85228

85502

85510

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

801

80101

80103

80106

80146

80150

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3594



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 476,52 1 753 090,52 1 753 090,52 85 294,04 1 667 796,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 386,00 100 386,00 0,00 0,00

-37 800,00 -37 800,00 -37 800,00 0,00 -37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

1 852 676,52 1 750 290,52 1 750 290,52 85 294,04 1 664 996,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 386,00 102 386,00 0,00 0,00

170 324,50 170 324,50 170 324,50 0,00 170 324,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 324,50 173 324,50 173 324,50 0,00 173 324,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 186,00 291 800,00 291 800,00 0,00 291 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 386,00 90 386,00 0,00 0,00

-36 800,00 -36 800,00 -36 800,00 0,00 -36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

377 386,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 386,00 92 386,00 0,00 0,00

8 703 913,12 698 913,12 187 913,12 0,00 187 913,12 500 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00

-3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 703 913,12 698 913,12 187 913,12 0,00 187 913,12 500 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00

582 783,00 582 783,00 82 783,00 0,00 82 783,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 783,00 582 783,00 82 783,00 0,00 82 783,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 121 130,12 116 130,12 105 130,12 0,00 105 130,12 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 121 130,12 116 130,12 105 130,12 0,00 105 130,12 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 8 005 000,00 8 005 000,00 0,00 0,00

29 601 934,67 16 952 129,67 14 290 678,61 7 258 257,80 7 032 420,81 752 637,62 1 856 813,44 0,00 0,00 52 000,00 12 649 805,00 12 649 805,00 0,00 0,00

-1 090 049,68 -519 848,68 -488 755,39 -315 243,03 -173 512,36 -20 000,00 -11 093,29 0,00 0,00 0,00 -570 201,00 -570 201,00 0,00 0,00

966 030,01 377 030,01 305 730,01 9 867,00 295 863,01 20 000,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00

29 477 915,00 16 809 311,00 14 107 653,23 6 952 881,77 7 154 771,46 752 637,62 1 897 020,15 0,00 0,00 52 000,00 12 668 604,00 12 668 604,00 0,00 0,001 653 653,00

0,00

0,00

1 653 653,00

-215 000,00

215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

92195 Pozostała działalność

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90001

90004

90015

921

Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

900

85510
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3594



Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)
 dochody własne

jst 
 kredyty i
pożyczki

środki wymieni-
one w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

4 144 062,20 1 551 570,00 380 616,00 1 170 954,00 B. Urząd Gminy

C.
URZĄD
MARSZAŁKOWSKI

982 083,00 102 083,00 102 083,00 B. Urząd Gminy

C.

5 622 000,00 2 243 000,00 243 000,00 B. 2 000 000,00 Urząd Gminy
+22.000,00

C.
POLSKI ŁAD

8 302,00 8 302,00 8 302,00 B. Urząd Gminy

C.

-2.698,00

20 450,00 20 450,00 20 450,00 B. Urząd Gminy

C.

206 401,00 206 401,00 206 401,00 B. Urząd Gminy

C.

zmiany dokonane
uchwała

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykon.

programu

9

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z innych
źródeł

łączne koszty
finansowe 

REMONT DROGI w miejscowości
GOLEŃSKO

600166006

Lp

Poprawa Gospodarki wodono-
ściekowej poprzez rozbudowę sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej oraz
przebudowę Stacji uzdatniania wody

w Skowrodzie Południowej

Dział Rozdz.

010431 010

Poprawa Gospodarki wodono-
ściekowej poprzez rozbudowę sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej oraz
przebudowę Stacji uzdatniania wody

w Skowrodzie Południowej

010442 010

3
Budowa hydrofornii w miejscowości

Goleńsko
010 01043

010445 010
Zakup pomp do przepompowni

ścieków w miejscowości Goleńsko

4 010

Budowa ogrodzenia frontowego
hydrofornii z zadaszeniem agregatu

prądotwórczego w miejscowości
Skowroda Południowa

01043

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/31/2024

Rady Gminy Chąśno

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3594



3 672,00 3 672,00 3 672,00 B. Urząd Gminy

C

2 497,00 2 497,00 2 497,00 B. Urząd Gminy

C
-2.503,00

27 143,00 23 243,00 B. 23 243,00 Urząd Gminy

C WFOŚIGW W
ŁODZI

50 000,00 50 000,00 50 000,00 B. 0,00 Urząd Gminy

C

10 000,00 10 000,00 10 000,00 B. Urząd Gminy

C

85 386,00 80 386,00 80 386,00 B. Urząd Gminy

C

12 000,00 12 000,00 12 000,00 B. Urząd Gminy

C
+2.000,00

8 018 500,00 7 970 000,00 270 000,00 700 000,00 B. 7 000 000,00 Urząd Gminy

C
POLSKI ŁAD

17 500,00 17 500,00 2 500,00 B. 15 000,00 Urząd Gminy

C

17 500,00 17 500,00 2 500,00 B. 15 000,00 Urząd Gminy

C WFOŚIGW W
ŁODZI

19 227 496,20 12 318 604,00 1 394 407,00 1 870 954,00 7 053 243,00 2 000 000,00Ogółem:

MONTAŻ KLIMATYZACJI NA
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W

SIERŻNIKACH

MONTAŻ KLIMATYZACJI NA
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W

NIESAPUSZY WSI 
15

16

14
Budowa i modernizacja

infrastruktury kulturalnej w
miejscowości Chąśno

92195921

92195

92195

921

921

12

MONTAŻ INSTALACJI OZE NA
TERENIE GMINY CHĄŚNO

900 9000511

10 80195801
REMONT BOISKA PRZY SZOLE
PODSTAWOWEJ W BŁĘDOWIE i

MASTKACH

900
BUDOWA OŚWIETLENIA

ULICZNEGO W MIEJSCOWOŚCI
GOLEŃSKO 

90015

13 900
ROZBUDOWA OŚWIETLENIA

ULICZNEGO W MIEJSCOWOŚCI
CHĄŚNO

90015

7

UTWORZENIE PUNKTU
DYDAKTYCZNEGO W SZOLE
PODSTAWOWEJ W BŁĘDOWIE

801 801959

70005700
ZAKUP DZIAŁKI NR 257

POŁOŻONEJ W MIEJSCOWOŚCI
MASTKI

8 70005700
NABYCIE DZIAŁKI NR 732/2

POŁOŻONEJ W MIEJSCOWOŚCI
GOLEŃSKO

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3594



             
             

w złotych

 Wydatki

ogółem  Wydatki

(4+8)  bieżące 
Wynagrodzeni
a i pochodne

Zadania
statutowe

Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 1 190 792,06 1 190 792,06 11 938,00 1 178 854,06

600 60004 6 240,00 6 240,00 0,00 6 240,00

750 75011 57 675,00 57 675,00 56 675,00 1 000,00

751 75101 624,00 624,00 624,00

751 75109 45 401,00 45 401,00 9 595,57 6 805,43 29 000,00

751 75113 23 108,00 23 108,00 8 886,64 1 821,36 12 400,00

801 80153 24 833,00 24 833,00 24 833,00

852 85215 94 966,00 94 966,00 2 759,00 92 207,00

852 85295 83 246,02 83 246,02 5 957,77 77 288,25

855 85502 1 192 593,00 1 192 593,00 119 110,00 1 073 483,00

855 85503 400,00 400,00 400,00

855 85513 34 157,00 34 157,00 34 157,00

2 754 035,08 2 754 035,08 206 205,21 1 263 451,62 1 284 378,25

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie w 2024 roku

Dział Rozdział

z tego:

 w tym: 

Ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/31/2024

Rady Gminy Chąśno

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3594



 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja §  Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 2 192 104,96

1
Kredyty (spłata)

§ 952 237 489,96

2
kredyty (deficyt)

§ 952 0,00

3 Pożyczki § 952 0,00

4

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

§ 903 1 170 954,00

5

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku biezącym budżetu,
wynikajacych z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 130 828,85

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

7 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 300 000,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

10
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.
2 pkt 6 ustawy

§ 950 352 832,15

Rozchody ogółem: 237 489,96

1 Spłaty kredytów § 992 114 285,72
114.285,72

2 Spłaty pożyczek § 992 123 204,24
24082,20

+64000,00
30072,80

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4 Udzielone pożyczki § 991

5 Lokaty § 994  

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/31/2024

Rady Gminy Chąśno

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3594


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	zm. § 6 w § 5
	ust. 2 w § 5 zm. § 6


	§ 6
	zm. ust. 7 w § 6

	§ 7

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-01T11:56:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




